
 

1/1 INFORMACE O ZÁKLADNÍM PLATEBNÍM ÚČTU 
 

   

INFORMACE O ZÁKLADNÍM PLATEBNÍM ÚČTU 
 

 

Základní platební účet je určen pro spotřebitele, který je osobou oprávněně pobývající v členském státě ve 

smyslu Zákona o platebním styku a není majitelem platebního účtu vedeného v České republice. 

1. Postup při zřízení základního platebního účtu 

Základní platební účet je možné založit po osobním jednání s naším privátním bankéřem na obchodním 

místě Evropská 2690/17, Praha 6. Toto jednání si můžete dohodnout telefonicky, nebo osobně na některém 

z našich obchodních míst.  

2. Parametry základního platebního účtu vedeného PPF bankou: 

(i) veden v korunách českých,  

(ii) úročen dle aktuálně platného Přehledu úrokových sazeb PPF banky, a.s. 

(iii) k základnímu platebnímu účtu může být na žádost majitele účtu zřízeno internetové bankovnictví a 
vydána debetní platební karta 

(iv) zřízení základního platebního účtu není vázáno čerpáním žádné další úplatné služby. 

3. Úplata spojená se základním platebním účtem 

Základní platební účet a služby k němu poskytované jsou zpoplatňovány dle aktuálně platného Ceníku služeb 

PPF banky, a.s. pro fyzické osoby a fyzické osoby podnikatele. 

4. Způsob mimosoudního řešení sporů mezi uživatelem a poskytovatelem 

Při řešení sporů v souvislosti se Základním platebním účtem máte právo se obrátit na finančního arbitra, který 

je subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, jehož působnost je vymezena Zákonem o 

finančním arbitrovi. 

Kontaktní údaje:  
Finanční arbitr ČR, Legerova 69/1581, 110 00 Praha 1, tel.: +420 257 042 070, e-mail: arbitr@finarbitr.cz, 
www.finarbitr.cz. 

mailto:arbitr@finarbitr.cz

		2019-08-05T08:43:19+0000
	 (Licence: PPF banka a.s.)
	Not specified




